CÂMAfiAMÜNlCIPAl 01
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

IPIAU C.N.P.J. 13.246.442/0001-64

Indicação

Ípiaú-BA, 20 de Maio de 2021.

Excelentíssimo SenhorPresidente da Câmara Municipal de Ipiaú-Ba.

Assunto; A instalação de uma (1) faixa de pedestre.
Prezada Senhor,

0^/2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE
13^46.-}-1?íÚ()01-64 \

PiolULülü 0000027/2021
'■J dm\. ?m-í'2Q2\ ü9

Silu-Káo Proiocolano
As INDtfiAÇÂO 0R2/2U21

iSt íd^T" 'T™' «
.pia«d. p^cis,

Justificativa

™o,ddo.A"?r

5i"?iiSrSd«ísrdiís?da2? >■"»veicules com velocidade acima do perr^itSo " °
antecipadamente agradecemos.'^"'" Colaboração nesse sentido.

ipiaú-BA, 20 de Maio de 2021

Atenciosamente,

Robson Fernando da Silva Oliveira Moreira
Vereador-(pp)